代 理 納 税 義 務 者 の 設 定 届

令和  年  月  日

寒河江市長  齋 藤 真 朗  様

相続人代表者

 （亡）         （住所：              ）名義の固定資産については、

現在相続登記未済のため、相続人の協議により、登記を完了するまでの間、その資産に対する固

定資産税（及び都市計画税）の納税義務者を下記のとおり定めましたので、お届けいたします。

記

    代理納税義務者

住 所

フリガナ

氏 名  ㊞

電話番号

生年月日

納税義務者

との関係

住 所

氏 名  ㊞

電話番号

代 理 納 税 義 務 者 の 設 定 届

令和○○年○○月〇〇日

寒河江市長  齋 藤 真 朗  様

相続人代表者

 （亡）寒河江 太郎 （住所：寒河江市中央一丁目９番４５号）名義の固定資産については、

現在相続登記未済のため、相続人の協議により、登記を完了するまでの間、その資産に対する固

定資産税（及び都市計画税）の納税義務者を下記のとおり定めましたので、お届けいたします。

記

    代理納税義務者

住 所 寒河江市中央一丁目９番４５号

フリガナ サガエ   イチロウ

氏 名 寒河江 一郎 ㊞

電話番号 0237－86－2111

生年月日 昭和○○年○○月○○日

納税義務者

との関係

子

住 所 寒河江市中央一丁目９番４５号

氏 名 寒河江 一郎 ㊞

電話番号 0237－86－2111

記載例